EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

Origem:  Pregão Eletrônico nº 90004/2026. Contratante: Instituto de Benefício 
e Assistência aos Servidores Municipais de    Araruama-IBASMA. Objeto: 
Contratação de empresa para realizar Censo Previdenciário. Valor da 
contratação: R$577.070,19 (quinhentos e setenta e sete mil, setenta reais e 
dezenove centavos). Data e horário: 10/03/2026 – 09:30h. Justificativa: Atender 
ao disposto no art. 9º, da Lei Federal nº 10.887 de 18/06/2004, em conjunto 
com a portaria MTP nº 1.467/22.

Celso Antônio de Campos
Pregoeiro - Mat.: 8026-8